1

2023年１月27日

  各  位

 会 社 名   ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役 社長執行役員   竹下 隆史

（コード番号：7518 東証プライム）

  問 合 せ 先  経営企画本部 ＩＲ室        村元 裕二

（TEL. 03－6256－0615）

2023年４月１日付 当社及びグループ会社の執行役員等の人事異動のお知らせ

当社及びグループ会社は、次のとおり執行役員等の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 当社及びグループ会社の執行役員・CxO・本部長・副本部長等の異動

氏  名 新   職 旧   職

木内  充

取締役専務執行役員

最高人事責任者（CHRO）

最高リスク管理責任者（CRO）

最高コンプライアンス責任者（CCO）

取締役専務執行役員

最高人事責任者（CHRO）

辻  晃治
常務執行役員

最高戦略・デジタル責任者（CSDO）

常務執行役員

最高戦略責任者（CSO）

ネットワンパートナーズ株式会社 取締役

北島 雅幸

常務執行役員

最高財務責任者（CFO）

ネットワンパートナーズ株式会社 取締役

常務執行役員

最高リスク管理責任者（CRO）

最高コンプライアンス責任者（CCO）

ネットワンビジネスオペレーションズ合同会社

代表執行役社長

ネットワンパートナーズ株式会社 取締役

ネットワンネクスト株式会社 取締役

石橋 和明

常務執行役員

経営企画本部長

管理本部長

業務統制本部長

執行役員

最高財務責任者（CFO）

経営企画本部長

ネットワンパートナーズ株式会社 取締役

2

氏  名 新   職 旧   職

金井 朗子

執行役員

東日本第2事業本部長

ネットワンネクスト株式会社 取締役

執行役員

東日本第2事業本部長

ネットワンパートナーズ株式会社 取締役

土屋 孝敏
執行役員

カスタマーサービス本部長
カスタマーサービス本部 副本部長

藤田 雄介

執行役員

ビジネス開発本部長

ネットワンネクスト株式会社 取締役

ビジネス開発本部長

Net One Systems Singapore Pte. Ltd. CFO

早川  厚
経営企画本部 副本部長

ネットワンパートナーズ株式会社 取締役
経営企画本部 経営企画部長

沖  千里
管理本部 副本部長

ネットワンパートナーズ株式会社 取締役
ビジネス開発本部 副本部長

日野 吉章 東日本第1事業本部 副本部長 東日本第3事業本部 副本部長

古賀 良孝
ネットワンパートナーズ株式会社

取締役常務執行役員
ネットワンパートナーズ株式会社 執行役員

岸上 要太
ネットワンパートナーズ株式会社

取締役執行役員

ネットワンパートナーズ株式会社

ビジネス開発部長

立川 健児
ネットワンパートナーズ株式会社

常務執行役員
ネットワンパートナーズ株式会社 執行役員

近 美香子 ネットワンパートナーズ株式会社 執行役員 ネットワンパートナーズ株式会社 理事

勝村 忠雄
ネットワンパートナーズ株式会社 常勤監査役

ネットワンネクスト株式会社 監査役
経営企画本部 財務経理部長

岩本 智浩
ネットワンビジネスオペレーションズ合同会社

代表執行役社長

執行役員

最高情報責任者（CIO）

管理本部長

以 上